
BV Rhaunen: Rhaunen - Gösenroth - Rhaunen
Montag - Freitag

Fahrt 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19
Beschränkungen S F S F

Fahrzeugtyp NBn NBn NBn NBn NBn NBn NBn NBn NBn NBn

Hinweise
Rhaunen IGS Rhaunen 06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 20:05
- Ev. Kindergarten 06:17 08:17 10:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 20:07
- Markt Ersatzhaltestelle 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 20:10
Gösenroth Ort 06:24 08:24 10:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 20:14
Schwerbach Ort 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 20:19
Oberkirn Ort 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 20:19
Hausen Haversberger … 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 20:21
- Ortsmitte 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 20:22
Rhaunen Post 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 20:27
- Ersatzhaltestelle Salz… 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 20:30
- IGS Rhaunen 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 20:31
- Markt Ersatzhaltestelle 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 20:35

S Nur an Schultagen F an schulfreien Tagen / in den Ferien NBn Niederflur Minibus >12 Sitze


